lij s. viij d.

Liberata

Idem liberavit Henrico senescallo per talliam [].¹
Liberati senescallo sine tallia l s. pro arreragiis anni preteriti.

Exitus grangie

Frumentum. Idem respondet de cl quarteriis frumenti et vj bussellis de exitu per talliam eo quod sunt trituranda per estimationem cc. Summa cl quarteria vj busselli. Inde in semine super cclxij acras xlix quarteria iij busselli. In supravendicione iiij^{xxviij} quarteria v busselli. In substraccione granarie eo quod triturabant in yeme et iterum ventulabant ij quarteria vj busselli. Et remanent in granaria ix quarteria vj busselli silicet mutato blado pro blado.

Ordeum. Idem respondet de ix^{xxij} quarteriis ordeï de exitu per talliam. Summa ix^{xxij} quarteria. Inde in semine super cxxxj acras et dimidiam xxxv quarteria iij busselli. In mixtura liij quarteria vj busselli et dimidius.² In supravendicione iiij^{xxiiij} quarteria et dimidium. Remanent in granaria ix quarteria.

Avena. Idem respondet de cxv quarteriis avene de exitu per talliam. Summa cxv quarteria. Inde in semine super iiij^{xx} acras et dimidiam xxviij quarteria ij busselli per talliam. In farina ad

¹ Amount not filled in.

² et dimidius interlineated.

potagium iij quarteria et dimidium. In prebenda affrorum vj quarteria et vj busselli. In vendicione lxxvj.

Mixtura. Idem respondet de liij quarteriis vj bussellis et dimidio¹ mixture. Inde in liberacionibus vj caruciariorum j messoris j carectarii j daye per annum xlvi quarteria v busselli et dimidius. In liberacionibus lactatricium in yeme ij busselli in estate ij quarteria iij busselli. In herciatoribus ad utrumque semen j quarterium et dimidium. In pastore vitulorum et boum pinguencium per viij septimanas dimidium quarterium. In pastore hogastrorum propter infirmitatem a festo sancti Michaelis usque Hock' qui cepit per iij septimanas bussellum j quarterium j bussellus. In subbercario tempore agnellacionis ij busselli. In carectario per xij septimanas in estate j quarterium j bussellus.

liij quarteria vj busselli et dimidius.

[m. 3d.]

*Instaurum*²

Jumenta. Idem respondet de iiij jumentis de rem'. Summa iiij. Et remanent iiij jumenta. Idem respondet de iiij pullis de rem' et de ij de exitu ij jumentorum quia ij sterilia. Et de j cumelyng'. Summa vij. Inde in supravendicione iij. Summa iij. Et remanent iiij pulli quorum j femellus etate ij annorum et dimidii et j mas etate j anni et dimidii et ij ultimi exitus quorum j mas.

Boves. Idem respondet de lv bobus de rem' et de iiij adjunctis et de v de empcione et de j de herietto. Summa lxxv. Inde in supravendicione xij. In morina j cujus corium venditur. Summa xiiij. Et remanent liij boves.